ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 декабря 2018 г. N 1520

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В НЕКОТОРЫЕ АКТЫ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Правительство Российской Федерации постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в акты Правительства Российской Федерации.

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ

Утверждены

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 12 декабря 2018 г. N 1520

ИЗМЕНЕНИЯ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В АКТЫ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

1. В перечне организаций, имеющих право осуществлять аффинаж драгоценных металлов,

 утвержденном  "Обпостановлением Правительства Российской Федерации от 17 августа 1998 г. N 972

утверждении Порядка работы организаций, осуществляющих аффинаж драгоценных металлов, и

перечня организаций, имеющих право осуществлять аффинаж драгоценных металлов" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 1998, N 34, ст. 4097; 2001, N 8, ст. 755; 2002, N 29, ст. 2977;

2009, N 43, ст. 5077; 2013, N 21, ст. 2650; 2015, N 44, ст. 6130; 2018, N 5, ст. 752):

а) абзац шестой изложить в следующей редакции:

"Акционерное общество "Кыштымский медеэлектролитный завод" (г. Кыштым, Челябинская

область, ИНН 7413000630, ОГРН 1027400827057)";

б) абзац восьмой изложить в следующей редакции:

"Акционерное общество "Московский завод по обработке специальных сплавов" (г. Москва, ИНН

7728423036, ОГРН 1187746360141)".

2. Утратил силу с 1 июля 2021 года. - Постановление Правительства РФ от 25.06.2021 N 1015.